

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Sídlo:
V zastúpení:
Oprávnený konateľ vo veciach realizácie:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
IBAN:

Mestské služby Topoľčany, s.r.o.

Nám. M. R. Štefánika 1/1, 955 01 Topoľčany
Mgr. Martin Bucko, konateľ
Mgr. Martin Bucko, konateľ
44 818 378
2022854053
SK2022854053
SK82 0200 0000 0045 4259 6353

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Sídlo:
V zastúpení:
Oprávnený konateľ vo veciach realizácie:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
IBAN:

INMAT s. r. o.

Stredánská 1221, 955 01 Topoľčany
Rastislav Hanuš
Rastislav Hanuš
35 739 584
2021384453
2021384453
SK32 0200 0000 0000 7114 8192

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

Zmluva sa uzatvára ako výsledok zadávania podlimitnej zákazky podľa § 108 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej len „ZVO“).

Článok I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela – **Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť** (ďalej len „dielo“).
2. V rámci zhotovenia diela budú dodané stavebné materiály a vykonané práce podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.
3. Touto zmluvou sa zhotoviteľ zaväzuje zhotoviť a odovzdať objednávateľovi dielo podľa špecifikácií uvedených v tejto zmluve a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za zhotovené dielo dohodnutú cenu a riadne zhotovené dielo prevziať.
4. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela.

Článok II.

Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo a vypratať stavenisko najneskôr do **1 mesiaca** od prevzatia staveniska.
2. Ak zhotoviteľ riadne ukončí dielo pred dojednaným časom, objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať.

Článok III. Cena diela

1. Cena diela je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení.
Cena diela je vo výške: **48 579,82 s DPH v EUR**,
slovom: *štyridsaťosemtisícpäťstosedemdesiatdeväť* EUR a *osemdesiatdva* centov.
2. Táto cena zahŕňa všetky dopravné, materiálové náklady, mzdové, vedľajšie ako aj iné režijné náklady, zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci ako aj všetky ostatné náklady potrebné pre vykonanie a odovzdanie diela.

Článok IV. Platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiadne zálohy a preddavky na dielo.
2. Faktúru objednávateľ uhradí na základe vystavenej faktúry zhotoviteľa a poukáže na číslo účtu uvedené na faktúre. Splatnosť faktúry je 15 dní odo dňa jej vystavenia. Okrem súpisu dodávky stavebného materiálu a vykonaných prác bude súčasťou faktúry ako príloha aj protokol o odovzdaní a prevzatí diela bez väd a nedorobkov.
3. Faktúra bez potvrdeného súpisu stavebných materiálov nemusí byť zo strany objednávateľa uhradená a ten ju bude oprávnený vrátiť k doplneniu.
4. Objednávateľ platbou neuznáva bezchybnosť stavebného materiálu.
5. Fakturovať sa budú len skutočne dodané materiály nevyhnutné k realizácii diela.

Článok V. Vykonanie diela a jeho odovzdanie

1. Zhotoviteľ vyhlasuje, že:
 - má odbornú spôsobilosť a oprávnenie dielo vykonať,
 - pozná všetky predpoklady a skutočnosti potrebné pre vykonanie diela v zmysle tejto zmluvy,
 - zaväzuje sa zrealizovať dielo podľa tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu zmluvy postupovať s odbornou spôsobilosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecné záväzné predpisy, technické normy, podmienky tejto zmluvy a príp. rozhodnutia či stanoviská orgánov verejnej správy. Zhotoviteľ sa zaväzuje na stavenisku udržiavať čistotu a poriadok a odstrániť všetky odpady a nečistoty vzniknuté vykonaním jeho prác.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci a bezpečnosť technických zariadení v súlade s vyhláškou 147/2013 Z .z. a zákonom č. 124/2006 Z. z. ďalej zodpovedá a zaväzuje sa konať v súlade so zákonom č. 314/2001 Z .z. o ochrane pred požiarimi, nariadením vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko, atď. Zaväzuje sa tiež zabezpečiť dodržiavanie zásad ochrany životného prostredia v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi SR a EU.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zaistiť nevyhnutnú ochranu predmetu diela jeho zakrytím či iným vhodným ochranným spôsobom tak, aby do okamihu odovzdania a prevzatia diela medzi objednávateľom a zhotoviteľom diela bola zaistená jeho požadovaná kvalita.
5. Dielo sa považuje za riadne dokončené zo strany zhotoviteľa len v tom prípade, ak sú splnené všetky podmienky zhotovenia diela vyplývajúce z tejto zmluvy, je odovzdaná

kompletná dokladová časť diela a sú zo strany zhotoviteľa odstránené všetky zistené vady a nedorobky.

6. Ak nedoloží zhotoviteľ všetky potrebné doklady k prevzatíu diela, nepovažuje sa dielo za riadne dokončené a schopné odovzdania. Zároveň je zhotoviteľ povinný vykonať všetky potrebné skúšky na preukázanie kvality a technických vlastností diela.
7. Zhotoviteľ vyzve objednávateľa na prevzatie dokončeného diela najmenej 3 dní pred dňom dokončenia diela. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany preberací protokol.

Článok VI.

Zodpovednosť za vady diela a záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa noriem vzťahujúcich sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok a že počas záručnej doby bude spôsobilý na použitie na obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za kvalitu, funkčnosť a úplnosť diela podľa tejto zmluvy a zaručuje sa, že dielo bude zhotovené v súlade s podmienkami tejto zmluvy a v parametroch určených touto zmluvou a jej prílohou a to v prvotriednej akosti, podľa osvedčených technológií a podľa záväzných technických noriem a v súlade s hygienickými, ekologickými, protipožiarnymi, bezpečnostnými a stavebnými predpismi.
3. Záručná doba je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na škody spôsobené vandalizmom, vplyvom živelných pohrôm a neodborným zásahom do diela druhou osobou.
4. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení a to písomnou formou.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd do 3 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady bezplatne odstrániť v čo najkratšom technicky možnom termíne, najneskôr do 15 dní od začatia odstraňovania. Doba od oznámenia väd do ich odstránenia sa do záručnej doby nezapočítava. Pokiaľ by zhotoviteľ neodstránil vady v stanovenej lehote, objednávateľ je oprávnený nechať vykonať odstránenie väd tretím subjektom a od zhotoviteľa požadovať úhradu všetkých nákladov z toho vzniknutých.

Článok VII.

Sankcie

1. Ak objednávateľ nezaplatí zhotoviteľovi cenu za dielo, resp. jej časť v dohodnutom čase, zhotoviteľ je oprávnený požadovať od objednávateľa zaplataenie úroku z omeškania vo výške 0,05% denne z dlžnej sumy za každý i začatý deň omeškania.
2. Za omeškanie so splnením povinnosti zhotoviteľa ukončiť dielo v dohodnutom termíne podľa článku II. ods. 1, je objednávateľ oprávnený od zhotoviteľa požadovať zmluvnú pokutu vo výške 10 EUR za každý i začatý deň omeškania.
3. V prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením väd v termíne dohodnutom v čl. VII. ods. 5. tejto zmluvy, je objednávateľ oprávnený od zhotoviteľa požadovať zmluvnú pokutu vo výške 100 Eur za každý i začatý deň omeškania.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že výšku sankcií uvedených v tomto článku akceptujú a považujú ju za primeranú. Každá zo zmluvných strán sa zároveň zaväzuje, sankcie uvedené v tomto článku druhej zmluvnej strane zaplatiť a to v prípade, ak ich bude táto druhá zmluvná strana oprávnene požadovať.
5. Sankciami uvedenými v tomto článku nie je dotknutý nárok zmluvných strán na uplatnenie náhrady škody.

Článok VIII. Škody

1. Pokiaľ zhotoviteľ spôsobí škodu objednávateľovi je povinný ju v plnej výške uhradiť. Objednávateľ môže výšku spôsobenej škody jednostranne určiť a odpočítať ju z predmetu diela zhotoviteľa. Takto určenú škodu musí objednávateľ preukázateľne dokladovať zhotoviteľovi.
2. Zhotoviteľ nesie nebezpečenstvo škody na zrealizovanom diele až do okamihu protokolárneho odovzdania a prevzatia diela medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
3. Náhradu škody, ktorú spôsobí zhotoviteľ svojím konaním objednávateľovi, bude uplatňovať objednávateľ v zmysle obchodného zákonníka.

Článok IX. Ďalšie dojednania

1. Objednávateľ sa zaväzuje sprístupniť a umožniť zhotoviteľovi alebo ním povereným osobám vstup do priestorov, potrebných na realizáciu diela.
2. Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpenia od zmluvy v prípade, ak by došlo k porušeniu povinností zhotoviteľa, pri ktorom môže dôjsť k materiálnym škodám alebo k ohrozeniu zdravia, či života.
3. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak objednávateľ neplní zmluvné záväzky a tým zhotoviteľovi znemožňuje realizáciu diela.
4. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené druhej zmluvnej strane písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana odstupuje.
5. Zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania podľa ustanovení § 18 ZVO.

Článok X. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
3. Zmluva je vyhotovená v dvoch identických rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane jedno vyhotovenie a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
4. Zmluvné strany svojim podpisom potvrdzujú, že sa oboznámili s princípmi ochrany osobných údajov.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 – ocenený výkaz - výmer.

V Topoľčanoch, dňa: 14.04.2025

za objednávateľa

za zhotoviteľa

.....
Mgr. Martin Bucko
konateľ

.....
Rastislav Hanuš
konateľ

Kód:

Stavba: Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

Miesto: Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

Objednávateľ:
Mestské služby s.r.o.

Zhotoviteľ:
INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany

Projektant:

Spracovatel':
Ing. Oldřich Chvojka

Poznámka:

KS:
Dátum: 27. 3. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35739584
IČ DPH: SK2021384453

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			39 495,79
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane

Cena s DPH	v	EUR	48 579,82
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:		Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť	
Miesto:	Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť	Dátum:	27. 3. 2025
Objednávateľ:	Mestské služby s.r.o.	Projektant:	
Zhotoviteľ:	INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany	Spracovateľ:	Ing. Oldřich Chvojka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		39 495,79	48 579,82
SO 01	Búracie a stavebné práce	8 099,07	9 961,86
SO 02	Kanalizácia	6 359,00	7 821,57
SO 03	Vodoinštalácia	16 739,66	20 589,78
SO 04	Zdravotechnika	3 914,96	4 815,40
SO 05	Kanalizácia - protipožiarne opatrenia - prestupy	4 383,10	5 391,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť
Objekt:
SO 01 - Búracie a stavebné práce

JKSO:
Miesto: Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

KS:
Dátum: 27. 3. 2025

Objednávateľ:
Mestské služby s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany

IČO: 35739584
IČ DPH: SK2021384453

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Oldřich Chvojka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 099,07

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH v EUR 9 961,86

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť
Objekt: SO 01 - Búracie a stavebné práce

Miesto:	Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť	Dátum:	27. 3. 2025
Objednávateľ:	Mestské služby s.r.o.	Projektant:	
Zhotoviteľ:	INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany	Spracovateľ:	Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 099,07
HSV - Práce a dodávky HSV	3 217,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	334,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 807,73
99 - Presun hmôt HSV	69,70
PSV - Práce a dodávky PSV	4 881,22
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	260,78
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	347,56
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 272,88

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť
Objekt: SO 01 - Búracie a stavebné práce

Miesto: Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť Dátum: 27. 3. 2025
Objednávateľ: Mestské služby s.r.o. Projektant:
Zhotoviteľ: INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 099,07

D HSV Práce a dodávky HSV 3 217,85

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5,97

1	K	310239212.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,215	27,77	5,97
	VV		0,550*2,600*0,150 "316 stupačka		0,215		
	VV		Súčet		0,215		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 334,45

2	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	26,170	12,78	334,45
	VV		57,000*0,090+97,030*0,120+78,300*0,120		26,170		
	VV		Súčet		26,170		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 807,73

3	K	962031133.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených plných alebo dutých maloformátových na maltu vápennú alebo vápennocementovú hr. od 100 do 150 mm, -0,261t	m2	26,247	16,67	437,54
	VV		"2. nadpodlažie"				
	VV		0,925*2,600*2		4,810		
	VV		0,405*2,600		1,053		
	VV		0,330*2,600		0,858		
	VV		Medzisúčet		6,721		
	VV		"3. nadpodlažie"				
	VV		0,925*2,600*2		4,810		
	VV		0,405*2,600*2		2,106		
	VV		0,400*3*2,600*2		6,240		
	VV		0,900*2,600		2,340		
	VV		0,850*2,600		2,210		
	VV		(0,400+0,300)*2,600		1,820		
	VV		Medzisúčet		19,526		
	VV		Súčet		26,247		

4	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	57,000	4,45	253,65
	VV		"VODOINŠTALÁCIA"				
	VV		"2.nadpodlažie"				
	VV		0,500*4		2,000		
	VV		(0,500*4)*4 "203+204+205+206		8,000		
	VV		0,500*2		1,000		
	VV		(0,500*4)*2"207+208		4,000		
	VV		0,500*1		0,500		
	VV		(0,500*4)*1"214		2,000		
	VV		0,500*2"223		1,000		
	VV		0,500*2+0,500"210+211+212		1,500		
	VV		Medzisúčet		20,000		
	VV		"3.nadpodlažie"				
	VV		0,500*4		2,000		
	VV		(0,500*4)*4 "303+304+305+306		8,000		
	VV		0,500*2		1,000		
	VV		(0,500*4)*2"307+308		4,000		
	VV		0,500*6		3,000		
	VV		(0,500*4)*6 "309+310+311+312+313+314		12,000		
	VV		0,500*2		1,000		
	VV		(0,500*4)"315+316		2,000		

VV		0,500*2			1,000		
VV		(0,500*4) "316			2,000		
VV		0,500*2"302			1,000		
VV		Medzisúčtet			37,000		
VV		Súčtet			57,000		
5	K	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, - 0,00900t	m	97,030	4,67	453,13
VV		"2.nadpodlažie"					
VV		(1,450+1,490)*4 "203+204+205+206			11,760		
VV		(1,450+1,950)*2"207+208			6,800		
VV		(1,450+1,500)*1"214			2,950		
VV		2,500"223			2,500		
VV		(2,170+1,600*2+2,170*2)+3,370"210+211+212			13,080		
VV		Medzisúčtet			37,090		
VV		"3.nadpodlažie"					
VV		(1,450+1,490)*4 "303+304+305+306			11,760		
VV		(1,450+1,950)*2"307+308			6,800		
VV		(1,570+1,800+0,150)*6 "309+310+311+312+313+314			21,120		
VV		(3,300+1,690+0,150)"315+316			5,140		
VV		(2,690+1,880+0,150) "316			4,720		
VV		10,400"302			10,400		
VV		Medzisúčtet			59,940		
VV		Súčtet			97,030		
6	K	974031143.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, - 0,01300t	m	78,300	4,89	382,89
VV		"2.nadpodlažie"					
VV		(1,800+0,500)*4+0,600*4"203+204+205+206			11,600		
VV		(1,800+0,500)*2+0,600*2"207+208			5,800		
VV		2,200*1+0,800*1"214			3,000		
VV		1,800+0,500+0,600"223			2,900		
VV		1,800*3+1,200*2+0,500*3+0,600*3"210+211+212			11,100		
VV		Medzisúčtet			34,400		
VV		"3.nadpodlažie"					
VV		(1,800+0,500)*4+0,600*4 "303+304+305+306			11,600		
VV		(1,800+0,500)*2+0,600*2"307+308			5,800		
VV		(1,800+0,500+0,150)*6 +0,600*9 "309+310+311+312+313+314			20,100		
VV		(1,800+0,500)*2+0,600*3"315+316+302			6,400		
VV		Medzisúčtet			43,900		
VV		Súčtet			78,300		
7	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	10,528	11,10	116,86
8	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	10,528	11,10	116,86
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,528	5,55	58,43
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,528	5,55	58,43
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,528	35,56	374,38
12	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	277,78	555,56
D	99	Presun hmôt HSV					69,70
13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,093	33,30	69,70
D	PSV	Práce a dodávky PSV					4 881,22
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					260,78
14	K	721110802.S	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných do DN 100, -0,00982t	m	95,000	2,20	209,00
VV		(2,600*3+0,400*3+0,500)*10 " stupačková kanalizácia			95,000		
VV		Súčtet			95,000		
15	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,933	55,50	51,78
D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					347,56
16	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	240,000	1,33	319,20
VV		(2,600*2+0,400*2+2,000)*10*3 " vodoinštalácia (teplá + studená+ cirkulácia)			240,000		
VV		Súčtet			240,000		

17	K	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,511	55,50	28,36
D		763	Konštrukcie - drevostavby				4 272,88
18	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	27,040	47,20	1 276,29
	VV		"2. nadpodlažie"				
	VV		1,300*2,600*2 "203-206 so stupačkou		6,760		
	VV		Medzisúččet		6,760		
	VV		1,300*2,600*1 "207-208 so stupačkou		3,380		
	VV		Medzisúččet		3,380		
	VV		"3. nadpodlažie"				
	VV		1,300*2,600*2 "303-306 so stupačkou		6,760		
	VV		Medzisúččet		6,760		
	VV		1,300*2,600*1 "307-308 so stupačkou		3,380		
	VV		Medzisúččet		3,380		
	VV		1,300*2,600*1 "309-310 so stupačkou		3,380		
	VV		Medzisúččet		3,380		
	VV		1,300*2,600*1 "311-312 so stupačkou		3,380		
	VV		Medzisúččet		3,380		
	VV		Súččet		27,040		
19	K	763170010.S	Montáž revíznych dvierok pre SDK steny veľkosti do 0,10 m2	ks	20,000	2,78	55,60
	VV		20 "čistiaci kus		20,000		
	VV		Súččet		20,000		
20	M	590160001600.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 200x200 mm, do sadrokartónových systémov	ks	20,000	24,36	487,20
21	K	763170011.S	Montáž revíznych dvierok pre SDK steny veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	19,000	2,78	52,82
	VV		19 "vodomery		19,000		
	VV		Súččet		19,000		
22	M	590160001800.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 400x400 mm, do sadrokartónových systémov	ks	19,000	26,13	496,47
23	K	763711111.R	Montáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímsy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm (spätná montáž vrátane opravy po demontáži) vrátane dodávky materiálu	m2	26,000	67,70	1 760,20
	VV		1,000*2,600*10		26,000		
	VV		Súččet		26,000		
24	K	763716111.S	Demontáž zvislej konštrukcie do 10 m výšky rímsy steny a priečky z panelov hr. do 55 mm	m2	26,000	5,55	144,30
	VV		1,000*2,600*10 "drevený obklad		26,000		
	VV		Súččet		26,000		
25	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%			0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

Objekt:

SO 02 - Kanalizácia

JKSO:

Miesto: Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

KS:

Dátum: 27. 3. 2025

Objednávateľ:

Mestské služby s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany

IČO:

35739584

IČ DPH:

SK2021384453

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 359,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

7 821,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť
Objekt: SO 02 - Kanalizácia

Miesto:	Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť	Dátum:	27. 3. 2025
Objednávateľ:	Mestské služby s.r.o.	Projektant:	
Zhotoviteľ:	INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany	Spracovateľ:	Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 359,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 359,00
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	6 359,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

Objekt: SO 02 - Kanalizácia

Miesto: Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť Dátum: 27. 3. 2025

Objednávateľ: Mestské služby s.r.o. Projektant:

Zhotoviteľ: INMAT s.r.o. , Stredanská 1221 , 95501 Topoľčany Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 359,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6 359,00

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 6 359,00

1	K	721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	97,030	3,33	323,11
	VV		"2.nadpodlažie"				
	VV		(1,450+1,490)*4 "203+204+205+206		11,760		
	VV		(1,450+1,950)*2"		6,800		
	VV		(1,450+1,500)*1"214		2,950		
	VV		2,500"223		2,500		
	VV		(2,170+3,370+1,600*2+2,170*2)"210+211+212		13,080		
	VV		Medzisúččet		37,090		
	VV		"3.nadpodlažie"				
	VV		(1,450+1,490)*4 "303+304+305+306		11,760		
	VV		(1,450+1,950)*2"307+308		6,800		
	VV		(1,570+1,800+0,150)*6 "309+310+311+312+313+314		21,120		
	VV		(3,300+1,690+0,150)"315+316		5,140		
	VV		(2,690+1,880+0,150) "316		4,720		
	VV		10,400"302		10,400		
	VV		Medzisúččet		59,940		
	VV		Súččet		97,030		
2	M	286140038600.R	HT rúra hrdlová DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	m	97,030	7,45	722,87
3	K	721172224.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 40	m	15,800	1,67	26,39
	VV		"2.nadpodlažie"				
	VV		0,600*4 "203+204+205+206		2,400		
	VV		0,600*2"207+208		1,200		
	VV		0,800*1"214		0,800		
	VV		0,600"223		0,600		
	VV		0,600*3"210+211+212		1,800		
	VV		Medzisúččet		6,800		
	VV		"3.nadpodlažie"				
	VV		0,600*4 "303+304+305+306		2,400		
	VV		0,600*2"307+308		1,200		
	VV		0,600*6 "309+310+311+312+313+314		3,600		
	VV		0,600*3"315+316+302		1,800		
	VV		Medzisúččet		9,000		
	VV		Súččet		15,800		
4	M	286140036800.R	HT rúra hrdlová DN 40, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	m	15,800	2,11	33,34
5	K	721172227.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 50	m	60,700	2,22	134,75
	VV		"2.nadpodlažie"				
	VV		(1,800+0,500)*4 "203+204+205+206		9,200		
	VV		(1,800+0,500)*2"207+208		4,600		
	VV		2,200*1"214		2,200		
	VV		1,800+0,500"223		2,300		
	VV		1,800*3+1,200*2+0,500*3"210+211+212		9,300		
	VV		Medzisúččet		27,600		
	VV		"3.nadpodlažie"				
	VV		(1,800+0,500)*4 "303+304+305+306		9,200		
	VV		(1,800+0,500)*2"307+308		4,600		
	VV		(1,800+0,500+0,150)*6 "309+310+311+312+313+314		14,700		
	VV		(1,800+0,500)*2"315+316+302		4,600		
	VV		Medzisúččet		33,100		
	VV		Súččet		60,700		
6	M	286140037400.R	HT rúra hrdlová DN 50, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	m	60,700	2,52	152,96

7	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	95,000	3,33	316,35
VV			(2,600*3+0,400*3+0,500)*10 " stupačková kanalizácia		95,000		
VV			Súčet		95,000		
8	M	286140038600.R	HT rúra hrdlová DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	m	95,000	8,19	778,05
9	K	721172287.S	Montáž kolena HT potrubia DN 40	ks	78,000	1,10	85,80
VV			28,000+50,000		78,000		
VV			Súčet		78,000		
10	M	286540000800	Koleno HT DN 40/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	28,000	0,70	19,60
VV			"2.nadpodlažie				
VV			12		12,000		
VV			"3.nadpodlažie				
VV			16		16,000		
VV			Súčet		28,000		
11	M	286540001000	Koleno HT DN 40/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	50,000	0,70	35,00
VV			"2.nadpodlažie				
VV			20		20,000		
VV			"3.nadpodlažie				
VV			30		30,000		
VV			Súčet		50,000		
12	K	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	148,000	2,20	325,60
VV			24*2+50*2		148,000		
VV			Súčet		148,000		
13	M	286540001100	Koleno HT DN 50/15°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	24,000	0,74	17,76
VV			"2.nadpodlažie				
VV			10		10,000		
VV			"3.nadpodlažie				
VV			14		14,000		
VV			Súčet		24,000		
14	M	286540001200	Koleno HT DN 50/30°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	24,000	0,88	21,12
VV			"2.nadpodlažie				
VV			10		10,000		
VV			"3.nadpodlažie				
VV			14		14,000		
VV			Súčet		24,000		
15	M	286540001300	Koleno HT DN 50/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	50,000	0,88	44,00
VV			"2.nadpodlažie				
VV			20		20,000		
VV			"3.nadpodlažie				
VV			30		30,000		
VV			Súčet		50,000		
16	M	286540001500	Koleno HT DN 50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	50,000	0,88	44,00
VV			"2.nadpodlažie				
VV			20		20,000		
VV			"3.nadpodlažie				
VV			30		30,000		
VV			Súčet		50,000		
17	K	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	82,000	3,33	273,06
VV			15+15+52		82,000		
VV			Súčet		82,000		
18	M	286540002100	Koleno HT DN 100/15°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	15,000	1,98	29,70
VV			"2.nadpodlažie				
VV			6		6,000		
VV			"3.nadpodlažie				
VV			9		9,000		
VV			Súčet		15,000		
19	M	286540002200	Koleno HT DN 100/30°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	15,000	1,98	29,70
VV			"2.nadpodlažie				
VV			6		6,000		
VV			"3.nadpodlažie				
VV			9		9,000		
VV			Súčet		15,000		
20	M	286540002300	Koleno HT DN 100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	52,000	2,15	111,80
VV			"2.nadpodlažie				
VV			20		20,000		
VV			"3.nadpodlažie				

	VV		32			32,000		
	VV		Súčet			52,000		
21	K	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	64,000	4,45	284,80	
	VV		32+32		64,000			
	VV		Súčet		64,000			
22	M	286540010600.S	Odbočka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	64,000	3,85	246,40	
23	K	721172327.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 50	ks	50,000	2,00	100,00	
	VV		"2.nadpodlažie					
	VV		20		20,000			
	VV		"3.nadpodlažie					
	VV		30		30,000			
	VV		Súčet		50,000			
24	M	286540006300.S	Redukcia HT DN 50/40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	50,000	0,84	42,00	
25	K	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	50,000	2,20	110,00	
	VV		"2.nadpodlažie					
	VV		20		20,000			
	VV		"3.nadpodlažie					
	VV		30		30,000			
	VV		Súčet		50,000			
26	M	286540006800.S	Redukcia HT DN 100/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	50,000	1,61	80,50	
27	K	721172336.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	20,000	7,78	155,60	
	VV		10*2		20,000			
	VV		Súčet		20,000			
28	M	286540005700.S	Redukcia HT DN 125/110, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	20,000	4,03	80,60	
29	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	20,000	3,30	66,00	
	VV		10*2		20,000			
30	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	20,000	5,68	113,60	
31	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	27,000	5,55	149,85	
	VV		23 "umývadlá		23,000			
	VV		2 "drezy		2,000			
	VV		1 "umývadlo herňa		1,000			
	VV		1 "pisoár		1,000			
	VV		Súčet		27,000			
32	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	23,000	6,11	140,53	
	VV		23 "sprchový kút		23,000			
	VV		Súčet		23,000			
33	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	23,000	7,22	166,06	
	VV		23 "záchody		23,000			
	VV		Súčet		23,000			
34	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	10,000	20,39	203,90	
35	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	268,530	3,33	894,20	
	VV		97,03+15,800+60,700+95,000		268,530			
	VV		Súčet		268,530			
36	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

Objekt:

SO 03 - Vodoinštalácia

JKSO:

Miesto: Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

KS:

Dátum: 27. 3. 2025

Objednávateľ:

Mestské služby s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany

IČO:

35739584

IČ DPH:

SK2021384453

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 739,66

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

20 589,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť
Objekt: SO 03 - Vodoinštalácia

Miesto:	Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť	Dátum:	27. 3. 2025
Objednávateľ:	Mestské služby s.r.o.	Projektant:	
Zhotoviteľ:	INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany	Spracovateľ:	Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	16 739,66
PSV - Práce a dodávky PSV	16 739,66
713 - Izolácie tepelné	750,61
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	15 989,05

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

Objekt: SO 03 - Vodoinštalácia

Miesto: Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť Dátum: 27. 3. 2025

Objednávateľ: Mestské služby s.r.o. Projektant:

Zhotoviteľ: INMAT s.r.o. , Stredanská 1221 , 95501 Topoľčany Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 16 739,66

D PSV Práce a dodávky PSV 16 739,66

D 713 Izolácie tepelné 750,61

1	K	713482301.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	99,500	0,33	32,84
2	M	283310000300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	101,490	0,64	64,95
VV					99,5*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	101,490	
3	K	713482302.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm	m	190,690	0,33	62,93
4	M	283310000500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	194,504	0,70	136,15
VV					190,69*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	194,504	
5	K	713482305.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	240,000	0,33	79,20
6	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	244,800	1,53	374,54
VV					240*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	244,800	
7	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%			0,00

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 15 989,05

8	K	722172918.S	Montáž vodovodného plastliníkového potrubia lisovaním D 20 mm	m	190,690	2,78	530,12
VV					"2.nadpodlažie"		
VV					(1,450+1,490)*2*4 "203+204+205+206	23,520	
VV					(1,450+1,950)*2*2"	13,600	
VV					(1,450+1,500)*2*1"214	5,900	
VV					2,500*2"223	5,000	
VV					(2,170+1,600*2+2,170*2)*2+3,370"210+211+212	22,790	
VV					Medzisúččet	70,810	
VV					"3.nadpodlažie"		
VV					(1,450+1,490)*2*4 "303+304+305+306	23,520	
VV					(1,450+1,950)*2*2"307+308	13,600	
VV					(1,570+1,800+0,150)*2*6 "309+310+311+312+313+314	42,240	
VV					(3,300+1,690+0,150)*2"315+316	10,280	
VV					(2,690+1,880+0,150)*2 "316	9,440	
VV					10,400*2"302	20,800	
VV					Medzisúččet	119,880	
VV					Súččet	190,690	
9	M	286210003900.S	Rúra plastliníková D 20 mm, kotúč	m	194,504	2,86	556,28
VV					190,69*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	194,504	
10	M	286220040000.S	Spojka pre plastliníkové potrubie D 20 mm	ks	15,000	4,92	73,80
VV					14,7058823529412*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	15,000	
11	K	722172921.S	Montáž vodovodného plastliníkového potrubia lisovaním D 26 mm	m	240,000	3,89	933,60
VV					(2,600*2+0,400*2+2,000)*10*3 " vodoinštalácia (teplá + studená+ cirkulácia)	240,000	
VV					Súččet	240,000	
12	M	286210001900.S	Rúra plastliníková, D 26 mm, 5 m tyče	m	244,800	7,46	1 826,21
VV					240*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	244,800	
13	M	286220040100.S	Spojka pre plastliníkové potrubie D 26 mm	ks	15,000	6,92	103,80

VV		14,7058823529412*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva			15,000		
14	K	722173021.S	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia lisovaním D 18 mm	m	99,500	2,19	217,91
VV		"2.nadpodlažie"					
VV		0,500*4			2,000		
VV		(0,500*4)*2*4 "203+204+205+206			16,000		
VV		0,500*2			1,000		
VV		(0,500*4)*2*2"207+208			8,000		
VV		0,500*1			0,500		
VV		(0,500*4)*2*1"214			4,000		
VV		0,500*2"223			1,000		
VV		0,500*2+0,500"210+211+212			1,500		
VV		Medzisúččet			34,000		
VV		"3.nadpodlažie"					
VV		0,500*4			2,000		
VV		(0,500*4)*2*4 "303+304+305+306			16,000		
VV		0,500*2			1,000		
VV		(0,500*4)*2*2"307+308			8,000		
VV		0,500*6			3,000		
VV		(0,500*4)*2*6 "309+310+311+312+313+314			24,000		
VV		0,500*2			1,000		
VV		(0,500*4)*2"315+316			4,000		
VV		0,500*2			1,000		
VV		(0,500*4)*2 "316			4,000		
VV		0,500*3"302			1,500		
VV		Medzisúččet			65,500		
VV		Súččet			99,500		
15	M	286210003800.S	Rúra plasthliníková D 18 mm, kotúč	m	101,490	2,88	292,29
VV		99,5*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva			101,490		
16	M	286220039900.S	Spojka pre plasthliníkové potrubie D 18 mm	ks	15,000	7,19	107,85
VV		14,7058823529412*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva			15,000		
17	K	722173069.S	Montáž plasthliníkového kolena pre vodu lisovaním D 18 mm	ks	36,000	3,33	119,88
VV		14 "2. np			14,000		
VV		22 "3.np			22,000		
VV		Súččet			36,000		
18	M	286220000200.S	Koleno lisovacie pre plasthliníkové potrubia D 18/90°	ks	36,000	8,45	304,20
19	K	722173072.S	Montáž plasthliníkového kolena pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	51,000	3,33	169,83
VV		22 "2. np			22,000		
VV		29 "3.np			29,000		
VV		Súččet			51,000		
20	M	286220000300.S	Koleno lisovacie pre plasthliníkové potrubia D 20/90°	ks	51,000	6,18	315,18
21	K	722173075.S	Montáž plasthliníkového kolena pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	20,000	3,33	66,60
VV		10*2			20,000		
VV		Súččet			20,000		
22	M	286220000400.S	Koleno lisovacie pre plasthliníkové potrubia D 26/90°	ks	20,000	9,18	183,60
23	K	722173093.S	Montáž plasthliníkovej redukcie pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	15,000	3,30	49,50
24	M	286220046800.S	Redukcia lisovacia pre plasthliníkové potrubie D 20/16 mm	ks	15,000	4,57	68,55
25	K	722173096.S	Montáž plasthliníkovej redukcie pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	10,000	3,33	33,30
26	M	286220047200.S	Redukcia lisovacia pre plasthliníkové potrubie D 26/20 mm	ks	10,000	6,32	63,20
27	K	722173115.S	Montáž plasthliníkového T-kusu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	95,000	3,32	315,40
VV		45+25+15+10			95,000		
VV		Súččet			95,000		
28	M	286220008900	T-kus D 20/16/16 mm, PeX-Al-PeX systém	ks	45,000	8,88	399,60
29	M	286220009100	T-kus D 20/16/20 mm, PeX-Al-PeX systém	ks	25,000	8,47	211,75
30	M	286220009400	T-kus D 20/20/16 mm, PeX-Al-PeX systém	ks	15,000	9,50	142,50
31	M	286220014200	T-kus D 26x1/2", PeX-Al-PeX systém	ks	10,000	13,76	137,60
32	K	722173118.S	Montáž plasthliníkového T-kusu pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	45,000	3,33	149,85
VV		25+20			45,000		
VV		Súččet			45,000		
33	M	286220010100	T-kus D 26/20/20 mm, PeX-Al-PeX systém	ks	25,000	12,60	315,00

34	M	286220010200	T-kus D 26/20/26 mm, PeX-Al-PeX systém	ks	20,000	12,60	252,00
35	K	722173157.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	40,000	4,45	178,00
36	M	286220023400.S	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 20x1/2"	ks	40,000	4,16	166,40
37	K	722173160.S	Montáž plastlinikového prechodu pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	35,000	4,45	155,75
38	M	286220023600.S	Prechod lisovací pre plastlinikové potrubia D 26x3/4"	ks	35,000	7,69	269,15
39	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	44,000	5,54	243,76
VV			"2. nadpodlažie"				
VV			7*2 "stojanková batéria - umývadlo (teplá a studená)		14,000		
VV			1 "pračka		1,000		
VV			Medzisúččet		15,000		
VV			"3. nadpodlažie"				
VV			14*2 "stojanková batéria (teplá a studená)		28,000		
VV			1 "pračka		1,000		
VV			Medzisúččet		29,000		
VV			Súččet		44,000		
40	M	197730076700.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx20, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	44,000	6,79	298,76
41	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	24,000	11,10	266,40
VV			"2. nadpodlažie"				
VV			7 "sprchová batéria		7,000		
VV			2 "dresová batéria		2,000		
VV			Medzisúččet		9,000		
VV			"3. nadpodlažie"				
VV			14 "sprchová batéria		14,000		
VV			1 "dresová batéria		1,000		
VV			Medzisúččet		15,000		
VV			Súččet		24,000		
42	M	197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	48,000	11,84	568,32
43	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	76,000	8,33	633,08
VV			38*2 "na poschodia k vodomero		76,000		
VV			Súččet		76,000		
44	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	76,000	6,09	462,84
45	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	30,000	8,34	250,20
VV			10*3 "napojenie stupačiek (3 vetvy)		30,000		
VV			Súččet		30,000		
46	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	30,000	8,96	268,80
47	K	722261006.S	Montáž vodomera bytového	ks	38,000	11,10	421,80
VV			18+18 "1/2"		36,000		
VV			1+1 "3/4"		2,000		
VV			Súččet		38,000		
48	M	388240001725.R	Vodomer bytový SUV 1/2"	ks	18,000	28,98	521,64
49	M	388240001725.R 2	Vodomer bytový TUV 1/2"	ks	18,000	28,98	521,64
50	M	388240001725.R 3	Vodomer bytový TUV 3/4"	ks	1,000	33,01	33,01
51	M	388240001725.R 4	Vodomer bytový TUV 1/2"	ks	1,000	28,98	28,98
52	M	388240001725.R 5	Šróbenie k vodomero 1/2" (pár)	ks	36,000	5,68	204,48
53	M	388240001725.R 6	Šróbenie k vodomero 3/4" (pár)	ks	2,000	7,95	15,90
54	M	388240001725.R 7	SAM -šróbenie 3/4" priame - mosadz	ks	30,000	6,93	207,90
55	K	722172715.S	Montáž zátky PP-R pre vodu PN 20 D 16 mm	ks	65,000	0,83	53,95
VV			65		65,000		
VV			Súččet		65,000		
56	M	286540038900.S	Zátka/záslepka PP-R D 16 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	65,000	3,33	216,45
57	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	530,190	3,89	2 062,44
VV			190,690+240,000+99,500		530,190		
VV			Súččet		530,190		

58	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,00
----	---	-------------	--	---	--	--	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť
Objekt:
SO 04 - Zdravotechnika

JKSO:
Miesto: Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

KS:
Dátum: 27. 3. 2025

Objednávateľ:
Mestské služby s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany

IČO: 35739584
IČ DPH: SK2021384453

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Oldřich Chvojka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 914,96

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH v EUR 4 815,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť
Objekt: SO 04 - Zdravotechnika

Miesto:	Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť	Dátum:	27. 3. 2025
Objednávateľ:	Mestské služby s.r.o.	Projektant:	
Zhotoviteľ:	INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany	Spracovateľ:	Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 914,96
PSV - Práce a dodávky PSV	3 914,96
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 914,96

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť
Objekt: SO 04 - Zdravotechnika

Miesto: Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť Dátum: 27. 3. 2025
Objednávateľ: Mestské služby s.r.o. Projektant:
Zhotoviteľ: INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 914,96

D PSV Práce a dodávky PSV 3 914,96
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 3 914,96

1	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	8,000	33,30	266,40
2	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	8,000	114,95	919,60
3	K	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	8,000	66,60	532,80
VV		8		8,000			
4	M	552370000200	Predstavený systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12 pre odsávanie zápachu s externým ventilátorom, plast, GEBERIT	ks	8,000	274,52	2 196,16
5	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

Objekt:

SO 05 - Kanalizácia - protipožiarne opatrenia - prestupy

JKSO:

Miesto: Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

KS:

Dátum: 27. 3. 2025

Objednávateľ:

Mestské služby s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany

IČO:

35739584

IČ DPH:

SK2021384453

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Oldřich Chvojka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 383,10

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

5 391,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

Objekt: SO 05 - Kanalizácia - protipožiarne opatrenia - prestupy

Miesto: Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

Dátum: 27. 3. 2025

Objednávateľ: Mestské služby s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany

Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 383,10
PSV - Práce a dodávky PSV	4 383,10
713 - Izolácie tepelné	4 383,10

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy - Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

Objekt: SO 05 - Kanalizácia - protipožiarne opatrenia - prestupy

Miesto: Zimný štadión Topoľčany - hotelová časť

Objednávateľ: Mestské služby s.r.o.

Zhotoviteľ: INMAT s.r.o. , Stredánská 1221 , 95501 Topoľčany

Dátum: 27. 3. 2025

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Oldřich Chvojka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 383,10

D PSV Práce a dodávky PSV 4 383,10

D 713 Izolácie tepelné 4 383,10

1	K	713530810.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 92-125 mm, EI120, z jednej strany	ks	100,000	6,89	689,00
	VV		25 "odbočky k miestnostiam		25,000		
	VV		10*3 "stupačka		30,000		
	VV		25		25,000		
	VV		20		20,000		
	VV		Súčet		100,000		
2	M	449410001710.S	Protipožiarna manžeta 110/4", pre tesnenie potrubia D 110 mm v prestupoch	ks	70,000	35,45	2 481,50
3	M	449410001702.S	Protipožiarna manžeta 50/1.5", pre tesnenie potrubia D 50 mm v prestupoch	ks	30,000	33,02	990,60
4	K	713530870.S	Tesnenie potrubia d 110 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	100,000	2,22	222,00
5	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%			0,00